Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Clementis XII. ab Anno V. usque ad X.

Luxemburgi, 1748

Anno Quinto.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-75393](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-75393)

BULLARIUM ROMANUM.

TOMUS DECIMUS - QUINTUS,

S I V E

CONTINUATIONIS PARS NONA.

CLEMENTIS XII. PONTIFICIS CCL.

ANNO V. & CHRISTI MDCCXXXIV.

ANNO
1734.

CLEMENS XII. quem in Romanum Pontificem electum diximus die 12. Julii 1730. quindecim peractis Promotionibus trigintaquinque creavit Cardinales. Sedit in Pontificatu Ann. IX. Menses VI. Dies XXIV. Obiit vero die 6. Februarii 1740. Cujus corpus primum ad S. Petrum delatum postea in Lateranensi Basilica tumulatum est in Monumento, quod sibi vivens extruxerat. Vacavit Sedes Menses VI. Dies XI.

ANNO
1734.

CXL.

Ut omnes Conventus Provinciarum Peruntinæ, & Chilen. Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini in possessionem privilegiorum in qua usque modo fuerunt, deinceps absque ulla alteratione permaneant, etiam si octo Religiosos de familia non habeant, non obstantibus Literis Pauli V. quibus hujusmodi Domos supremi jubebatur.

rum Christifidelium assistentia, ac instructione erectis, qui solum, ex tribus Provinciis supra relatis, sunt in Provincia Perutina eorumdem Ordinum, predicti vero Conventus ut plurimum sunt pauperissimi, & consequenter nec habent, nec alere possunt nisi dumtaxat sex, quinque, quartuor, aut tres Religiosos de familia, cum quibus & spiritualibus Fidelium hujusmodi indigenitis abunde providetur, & disciplina Regularis sequela, quoad posse, conservatur, quibus de causis, tam ex Constitutionibus, seu Statutis Ordinis, Apostolica confirmatione roboratis, quam ex inconcussa, in veterataque dictarum Provinciarum praxi, omnibus domorum, seu Conventuum Regularium usque modo privilegiis, eorumque Piores, seu Pralati canonice electi voce activa in Capitulis Provincialibus, eorumque electionibus gaudebant.

¶ 2. Anno autem MDCXI. die 21. Septembris a fel. rec. Paulo PP. V. Praedecessore nostro quadam Literæ in simili forma Brevis expedite emanarunt, per quas statuebatur, quod Conventus Provinciarum Americæ, qui numerum saltem octo Religiosorum alere non possunt, supprimetur, & Religiosi in illis residentes ad alios Conventus, ubi Regularis vigeret observantia, transferrentur; committendo earum executionem arbitrio Episcoporum illarum Partium, si ipsis pro Divini cultus argumento, & regularis disciplina observantia expedire videbatur, eorum super hoc conscientiam onerando.